

**Lucrari de reparatie drumului pe str-la
I.Sadovii, spre gradinita de copii s.Ursoia.
com.Lebedenco**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 368 008,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. L=60.0m ; b=6.0m.				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)	100 m3	0,7700	2 253,870	1 735,480
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3	0,7700	1 839,551	1 416,454
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	116,0000	10,440	1 211,040
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100 m2	3,8400	221,836	851,849

1	2	3	4	5	6	7
		catg. III (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории)				
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,7700	4 284,599	3 299,141
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fundatie sub bordure) (Слой основания из бута)	m3	2,2500	727,673	1 637,265
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 100 x 30 x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	75,0000	378,347	28 376,011
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	55,7000	837,827	46 666,984
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,2160	11 538,671	2 492,353

1	2	3	4	5	6	7
		(S= 3030.0mp Emulsie- 0.6l/m2)				
10	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	372,0000	221,790	82 505,723
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu aggregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	360,0000	195,706	70 454,282
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scobe, apa) =1.007 (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах)	m3	0,5000	3 233,764	1 616,882
13	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	buc	2,0000	11 106,000	22 212,000
		Total	Lei			264 475,464
		Total 1. L=60.0m ; b=6.0m. Inclusiv salariu				264 475,464 9 785,634
		2. Раздел				
14	DI70A	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t.	1 km	44,0000	29,167	1 283,344

1	2	3	4	5	6	7
15	DI70A	Transportarea cu tralul a repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term 92cp	1 km	44,0000	29,167	1 283,344
16	DI70A	Transportarea cu tralul a rautogrederului pina la 175 cp	1 km	44,0000	29,167	1 283,344
		<i>Total</i>	Lei			3 850,032
		Total Раздел Inclusiv salariu				3 850,032

		Total	Lei	268 325,49	
		Соц мед страх	24 %	2 348,55	
		Итого		270 674,04	
		Накладные расходы	10 %	27 067,41	
		Итого		297 741,45	
		прибыль	3 %	8 932,24	
		итого		306 673,69	
		НДС	20 %	61 334,74	
		Total deviz: Inclusiv salariu			368 008,43

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Lebedenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie drumului pe str-la
I.Sadovii, spre gradinita de copii
s.Ursoia. com.Lebedenco**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 368 008,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	71,6700	71,01	5 089,287
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,3200	71,01	2 863,123
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,8550	71,01	344,754
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,8814	71,01	1 340,769
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0800	71,01	147,701
		Total manopera				9 785,63

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	43,8960	1 751,01	76 862,335
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	33,8400	1 951,01	66 022,178
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,3071	451,01	5 099,615
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,8983	451,01	30 622,812
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,5875	451,01	1 166,988
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,1960	0,00	0,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7500	200,00	150,000
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0806	200,00	16,120
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0655	50,00	3,275
10.	23203226000401	Bitum	t	0,2225	11 111,01	2 472,200
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	262,5000	2,64	693,000
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,4028	2,64	1,063
13.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
14.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
15.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
16.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-D-10 (0,18 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
17.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
18.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-1(0,10 m3)	buc	2,0000	1 501,00	3 002,000
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,9750	2 600,00	10 335,000

20.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2064	2 600,00	536,640
21.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0388	2 111,11	81,911
22.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	75,3750	180,00	13 567,500
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,9120	0,00	0,000
24.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	2 100,00	0,000
25.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,0000	2 100,00	4 200,000
26.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,3550	20,00	167,100
27.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,4500	20,00	9,000
28.	4100126202818	Apa	m3	0,2250	20,00	4,500
Total materiale de construcții						230 023,25

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056/1	tral	h-ut	9,2400	116,67	1 078,032
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,9450	100,00	94,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4725	451,01	213,102
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0648	311,00	20,153
5.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	5,9784	711,00	4 250,642
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,3632	451,00	1 967,803
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	6,7005	451,00	3 021,925
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	18,7338	451,00	8 448,944
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,3632	751,00	3 276,763
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,6729	385,65	1 416,454
11.	2952500005001/1	Autocamion Mercedes	h-ut	9,2400	300,00	2 772,000
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,9450	513,67	485,418
13.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	2,6912	450,00	1 211,040
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8355	311,01	259,849
Total utilaje de construcții						28 516,61

Total	Lei	268 325,49
Соц мед страх	24 %	2 348,55
Итого		270 674,04
Накладные расходы	10 %	27 067,41
Итого		297 741,45
прибыль	3 %	8 932,24
итого		306 673,69
НДС	20 %	61 334,74

Total deviz:

368 008,43

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Lebedenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie drumului pe str-la Investitor Primaria Lebedenco
I.Sadovii, spre gradinita de copii s.Ursoia.
com.Lebedenco

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. L=60.0m ; b=6.0m.				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию)	100 m3			2 253,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	711,00	2 253,87
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3			1 839,551
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,65	1 839,55
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории)	100m ²			221,836
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	711,00	221,84
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			4 284,599
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	71,01	360,02
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	451,00	3 924,58
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fundatie sub bordure) (Слой основания из бута)	m3			727,673
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	71,01	70,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	451,01	518,66

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	451,01	94,71
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 100 x 30 x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			378,347
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	71,01	12,07
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	71,01	36,22
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	2 600,00	137,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,64	9,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	200,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	1,0050	180,00	180,90
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			837,827
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	71,01	42,61
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	451,01	91,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	451,01	549,78
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	451,00	116,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	311,01	4,67
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) (S= 3030.0mp Emulsie- 0.6l/m2)	t			11 538,671
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 111,01	11 445,37
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
10	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			221,790
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	71,01	4,26
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 751,01	206,62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	451,00	2,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	451,00	2,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	751,00	4,96
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			195,706
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	71,01	3,55
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 951,01	183,39
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	451,00	2,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	451,00	2,39
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	3,98
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scobe, apa) =1.007 (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах)	m3			3 233,764
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	71,01	689,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	71,01	295,40

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	2 600,00	1 073,28
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	50,00	6,55
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	2 111,11	163,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	200,00	32,24
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,64	2,13
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	513,67	970,84
13	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)	buc			11 106,000
	26611264330911	Inel de reazem KЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 501,00	1 501,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	2 100,00	0,00
		2. Раздел				
14	DI70A	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t.	1 km			29,167
	1111000100056/1	tral	h-ut	0,0700	116,67	8,17
	2952500005001/1	Autocamion Mercedes	h-ut	0,0700	300,00	21,00
15	DI70A	Transportarea cu tralul a repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term 92cp	1 km			29,167
	1111000100056/1	tral	h-ut	0,0700	116,67	8,17
	2952500005001/1	Autocamion Mercedes	h-ut	0,0700	300,00	21,00
16	DI70A	Transportarea cu tralul a rautogrederului pina la 175 cp	1 km			29,167
	1111000100056/1	tral	h-ut	0,0700	116,67	8,17
	2952500005001/1	Autocamion Mercedes	h-ut	0,0700	300,00	21,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Lebedenco
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.